
terça-feira, 12 de setembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00778 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

                                               ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

____SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS____ 
 

                 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 110/2017 

 

CONTRATADA: PISTOLATO MIRA COLETA URBANA E LOCAÇÃO EIRELI -ME 
 
CNPJ: 10.576.311/0001-57 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de limpeza, 
coleta, transporte e destinação final, em local apropriado com licenciamento ambient5al de 
resíduos sólidos coletados no município de Teodoro Sampaio –Bahia. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
UNIDADES:   – 08.08- Secretaria Municipal da Saúde 
AÇÃO:  – 2069  
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
FONTE: 02 – SAÚDE 15% 
 
VIGÊNCIA: De 11/09/2017 à 11/09/2018. 
 
VALOR TOTAL: R$ 59.400,00 ( Cinquenta e nove mil e quatrocentos reais). 
 
AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93 / 10.520/2002. 
 
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 012/2017   
                                                            
DATA DO CONTRATO: 11/09/2017. 
 
 
 

Teodoro Sampaio - BA, 11 de setembro de 2017. 
 
 
 
 
 
 

Laiara Valério dos Santos 
                                     Responsável Pelas Publicações     
             
             
             

           
 
 
 

       
 
 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E0129C09246FED9F85FF6979A7A1669



terça-feira, 12 de setembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00778 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                               ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

____SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS____ 
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 109/2017 

 

CONTRATADA: PISTOLATO MIRA COLETA URBANA E LOCAÇÃO EIRELI -ME 
 
CNPJ: 10.576.311/0001-57 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de limpeza, 
coleta, transporte e destinação final, em local apropriado com licenciamento ambient5al de 
resíduos sólidos coletados no município de Teodoro Sampaio –Bahia. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
UNIDADES:   – 010- Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos 
AÇÃO:  – 2084 – Manutenção da Sec. de Infra Estrutura e Serviços Públicos 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
FONTE: 00 – Recursos Ordinários 
               42 - Royalties 
 
VIGÊNCIA: De 11/09/2017 à 11/09/2018. 
 
VALOR TOTAL: R$ 1.500.600,00 (Hum milhão quinhentos mil e seiscentos reais). 
 
AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93 / 10.520/2002. 
 
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 012/2017   
                                                            
DATA DO CONTRATO: 11/09/2017. 
 
 
 

Teodoro Sampaio - BA, 11 de setembro de 2017. 
 
 
 
 
 
 

Laiara Valério dos Santos 
                                     Responsável Pelas Publicações     
             
             
             
        

   

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E0129C09246FED9F85FF6979A7A1669


		2017-09-12T17:35:53-0300




